Targus Privacy Screen - filtre de confidentialité pour ordinateur portable
Targus Privacy Screen - Filtre de confidentialité pour ordinateur
portable - amovible - largeur 13,3 pouces - pour Dell Latitude E6320,
E6320 N-Series, E6330; Vostro 3300, 3350, 3360; XPS 13test
Référence : ASF133W9
Marque : TARGUS
Référence fabricant : ASF133W9EU
Code EAN : 5051794004878
Code UNSPSC :  1714743006
DESCRIPTION
Description du produit
Prot?gez les "donn?es" de votre ?cran au bureau ou en d?placement.Dans la vie, certaines choses sont formidables ? partager. Les documents
personnels ou professionnels importants n'en font pas partie. Vous ne donneriez pas votre album photo personnel ou des documents de travail ? la
personne assise ? c?t? de vous dans un a?roport ou ? bord d'un avion?L'?re num?rique a remplac? les documents et photographies traditionnels sur
papier par des fichiers ?lectroniques et des images num?riques. Quelles que soient les informations visibles sur votre ?cran, prot?gez-les donc des
regards indiscrets avec un ?cran de confidentialit? Targus. L'?cran de confidentialit? est un film ultra-mince qui recouvre l'?cran LCD / du portable et
ne permet que la visualisation normale en ?tant directement face ? celui-ci, tout en r?duisant ?galement les reflets provenant de l'?cran et en le
prot?geant des d?t?riorations.
Protège les informations sur votre écran d'une lecture indésirable
Antireflet  l'écran non réfléchissant contribue à réduire la fatigue visuelle
Facile à fixer et à détacher
Protège l'écran d'affichage des rayures et des détériorations
Caractéristiques du produit
- Targus Privacy Screen 13.3"W (16:9).
- Type de produit: Film de protection pour écran dordinateur portable, Taille maximale de lécran: 33,8 cm (13.3").
- Quantité: 1 pièce(s), Largeur du colis: 2 mm, Profondeur du colis: 335 mm.
- Largeur: 1 mm, Profondeur: 295 mm, Hauteur: 165 mm.
- Produits par palette: 2240 pièce(s), Largeur du casier principal (externe): 60 mm, Longueur du casier principal (externe): 350 mm
Description du produit
Protégez les "données" de votre écran au bureau ou en déplacement. Dans la vie, certaines choses sont formidables à partager. Les documents
personnels ou professionnels importants n'en font pas partie. Vous ne donneriez pas votre album photo personnel ou des documents de travail à la
personne dans un aéroport ou à bord d'un avion?
Points forts du produit
- Protège les informations sur votre écran d'une lecture indésirable
- Antireflet - l'écran non réfléchissant contribue à réduire la fatigue visuelle
- Facile à fixer et à détacher
- Protège l'écran d'affichage des rayures et des détériorations
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Général
Type de produit Filtre de confidentialité pour ordinateur portable
Largeur 29.5 cm
Hauteur 16.5 cm
Poids 30 g
Compatibilité de la taille de l'écran Largeur 13,3 pouces
Finition Brillant, mat
Localisation Europe
Filtre d'affichage
Type d'installation Amovible
Rapport largeur/hauteur 16:9
Divers
Caractéristiques Anti-éblouissement, anti-reflet, compatible avec écran tactile, filtre bleu clair, angle visible +/- 30°
Garantie du fabricant
Service et maintenance Garantie limitée: - 2 ans
Information de compatibilité
Conçu pour Dell Latitude E6320, E6320 N-Series, E6330  Dell Vostro 3300, 3350, 3360  Dell XPS 13
Fiche technique produite par OfficeXpress